



## Bilag 1 Overblik over politisk behandling

### Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 8. marts 2021, Reducering af støjgener ved skærpede ordensregler for udvalgte parker, pladser og havnearealer

Det Konservative Folkeparti fremsatte følgende ændringsforslag (ÆF1) til 1. at-punkt:

"at der kun må spilles til kl. 20, dog til kl. 22 fredage og lørdage i udvalgte parker jf. indstillingen."

Ændringsforslaget (ÆF1) blev vedtaget med 8 stemmer mod 1. 2 undlod at stemme.

For stemte: A, B, C, F, O og V.

Imod stemte: Å.

Undlod at stemme: Ø.

Den således ændrede indstilling blev godkendt uden afstemning.

Socialistisk Folkeparti afgav følgende protokolbemærkning:

"Socialistisk Folkeparti vil foreslå, at der oprettes et permanent parkbrugerråd for Havneparken i lighed med det, der er for Amager Strandpark, hvor kommune, beboere, virksomheder og foreninger, der bruger Havneparken kan tage ansvar for Havneparkens udvikling."

Enhedslisten afgav følgende protokolbemærkning:

"Enhedslisten anerkender de problemer og gener som forstærket musik udgør for beboerne i de berørte områder. Men Enhedslisten mener ikke, at løsningen er et reglement, der helt forbyder elektronisk forstærket musik. Løsningen er i stedet bedre håndhævelse af de eksisterende regler. Erfaringen fra arealer med private ordenskorps viser, at håndhævelse er afgørende. Enhedslisten ønsker derfor, at der findes midler til parkværter, der kan sikre en god dialog med brugerne og håndhævelse af de gældende regler også i områder, hvor beboerne ikke selv har midler til at finansiere værter."

Enhedslisten afgav følgende protokolbemærkning:

"Enhedslisten finder det vigtigt, at der også sikres musikalske åndehuller i byen, så vi sikrer en mangfoldig og rummelig by med plads til alle. Både festglade mennesker, der elsker musik og dem, der har brug for deres nattesøvn."

08-11-2024

Sagsnummer I F2  
2024 - 12591

Dokumentnummer i F2  
145659

Sagsnummer eDoc  
2024-0214665

Parker, Kirkegårde og Renhold

Njalsgade 17  
2300 København S

EAN-nummer  
5798009809452

**Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 5. april 2006,  
Ordensbestemmelser for parker og grønne områder**

Teknik- og Miljøforvaltningen indstillede, at Teknik- og Miljøudvalget godkendte, at Teknik- og Miljøforvaltningen udskifter de nuværende ordensbestemmelser for byens kommunale parker og grønne områder med tidssvarende ordensbestemmelser.

Indstillingen blev godkendt.